Obec Lenora

Navrh rozpoc¢tu na rok 2020

Rozpoctové prijmy:

Paragraf Polozka
1111

1112
1113
1121
1122
1211
1340
1341
1342
1343
1381
1361
1511

2310

2321

3141

3314

3319

3412

3412

3412

3412 celkem:

3612

3639

3639

3639

3639

3639

3639 celkem:

3722

3723

3727

6171

6171

dan z ptijma FO

daf z p¥ijmi FO ze SVC

dait FO vybirana srazkou

danl z ptijma PO

dan z ptijmil za obec

dan z pfidané hodnoty
poplatek za komunalni odpad
poplatek za psti

poplatek z pobytu

poplatek za uzivani vet. prostranstvi
dan z hazardnich her

spravni poplatky

dan z nemovitosti

najem vodovod

najem kanalizace, COV

pt. vyudt. v ST

pf. knihovna

pt. Slavnost

pt. sokolovna

pt. z prodeje zbozi — sokolovna
pf. pronajem — sokolovna
70.000,-

pfeuctovani el. energie — BF
ptijmy za dopravu, sluzby,ptjcovné
pt. za prodej zbozi

pf. za prondjem pozemkil

pt. z prodeje pozemki

pf. prondjem tepelnych zatizeni
112.000,-

pt. za Svoz odpadu

pt. jiné odpady — Zelezo

pt. za zpétny odbér tf. odpadu — EKO KOM
pf. z prondjmu ost. nemovitosti - anténa

tvorba SF

6171 celkem: 35.000,-

6310

pt. z Grokt

Prijmy celkem:

2.500.000,-
60.000,-
250.000,-
2.100.000,-
494.000,-
4.300.000,-
380.000,-
14.000,-
90.000,-
10.000,-
72.000,-
10.000,-
527.000,-
172.000,-
173.000,-
45.000,-
1.000,-
30.000,-
40.000,-
10.000,-
20.000,-

50.000,-
15.000,-

2.000,-
35.000,-
50.000,-
10.000,-

100.000,-
20.000,-
100.000,-
5.000,-
30.000,

5.000,-

11.720.000 ,-



Rozpoctové vydaje
Paragraf

2212

z toho: oprava MK 500.000,-, dopr.znaceni 100.000,- PD 120.000,-

mistni komunikace

chodnik k peci 120.000,-

2310

pitna voda

z toho: 50.000,- oprava vodohospodai.objektu

2321

odpadni voda

COV sklarna 70.000.- ,60.000,- COV u posty

2143
3111

Z toho:

3113

Z toho:

3141
3314
3319

Z toho:

3322
3326
3349
3399
3412
3429
3419
3612
3631

informacni centrum

mateiska Skola
347.000,- provoz budovy, 1.800.000,- fasada+sanace,

zékladni Skola

provoz budovy 373.000,-, piispévek na provoz 300.000,-
skolni jidelna — el.e.

mistni knihovna

ostatni zaleZzitosti kultury

slavnost 100.000,-, kulturni akce 60.000,-
kulturni pamatky —peceni chleba
kulturni paméatky — pomnik

mistni tisk — Stiepiny

sbor pro obCanské zaleZitosti
sokolovna

lyZatskeé traté

ptispevky spolklim

bytové hospodarstvi el. e.

veifejné osvétleni

z toho: el.e. 130.000,-,100.000,-opravy

3633
3639

projekt ZTV
komunalni sluzby

910.000,-

68.000,-
530.000,-

805.000,-
2.147.000,-

673.000,-

89.000,-
10.000,-
160.000,-

60.000,-
80.000,-
17.000,-
35.000,-
112.000,-
15.000,-
60.000,-
50.000,-
230.000,-

300.000,-

4.528.000,-

z toho: 2.750.000,- koupé ZS+,zména na byty 1.200.000,- dané poplatky, ¢l. ptispévky, voda, nagjem
puada,technika, pobyt zviiete, posudky,letaky,

3722
3723
3745
3900
5213
5512
6112

svoz komunalniho odpadu

svoz tfidéného odpadu

ochrana ptirody — zelen

finan¢. dary nevydéleCnym seskupenim
ochrana obyvatelstva — rezerva krizové fizeni
pozarni ochrana — SDH

obecni zastupitelstvo

605.000,-
252.000,-
24.000,-
40.000,-
20.000,-
150.000,-
969.000,-



6171 mistni sprava 3.651.000,-

z toho: provoz budovy, mzdy, odvody,Skoleni, poradenstvi, PHM, pojisténi majetku, piestupky
cerpani SF 30.000,-,vypocetni technika, povéfenec, certifikaty, diagnostika,

6310 sluzby penéZznich tstavi 21.000,-

6399 dan z ptijmi za obec , PDP 900.000,-

Vydaje celkem 17.511.000 ,-
Financovani

8115 ptebytek prostiedki z minulych let 5.791.000,-

Piijmy: 11.720.000,-

Vydaje: 17.791.000.-

8115 — ptebytek prostiedkll z minulych let 5.791.000,-

Schodek rozpoctu bude kryty piebytkem prostiedkil z minulych let.

Schvaleny rozpocet na rok 2019 je zvefejnény na internetovych strankéch obce
Lenora v zaloZce ,,Rozpocet®. V listinn¢ podobé& jsou dokumenty k nahlédnuti
Vv kancelati obecniho tGtadu.

Vyvéseno: 27.11. 2019
Sejmuto:
Zvetejnéno v listinné 1 el. podobé.

Schvaleno OZ dne :
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PRIJMY

Par Pol Org

0000 1111 0000
0000 1112 0000
0000 1113 0000
0000 1121 0000
0000 1122 0000
0000 1211 0000
0000 1340 0000
0000 1341 0000
0000 1342 0000
0000 1343 0000
0000 1345 0000
0000 1361 0000
0000 1381 0000
0000 1511 0000
0000 4111 0000
0000 4112 0000
0000 4116 0000
0000 4121 3132
0000 4122 0000
0000 4122 0007
0000 4122 0010
0000 4213 0022
0000 4222 0000
0000 4222 0015
0000 4222 0025
1069 2212 0000
2310 XXXX 0000
2321 XXXX 0000
3111 2324 0000
3113 2324 0000
3141 XXXX 0000
3141 2111 0000
3314 XXXX 0000
3319 XXXX 0000
3319 2111 0010
3319 2112 0010
3319 2321 0010
3412 XXXX 0000
3612 XXXX 0000
3635 2324 0000
3639 XXXX 0000
3722 XXXX 0000
3723 XXXX 0000
3727 XXXX 0000
3745 2211 0000
5299 2321 3132
5512 2321 0000
6171 XXXX 0000
6171 2132 0000
6171 2132 0009
6310 XXXX 0000
PRIJMY CELKEM

Nazev
Dan z pfijmu FO
Dan z pfijmu fyzickych osob placena poplatniky
Dari z pfijmu fyz.osob z kapital.vynost
Dan z pfijmu pravnickych osob
Dani z pfijmua pravnickych osob za obce
Dan z pfidané hodnoty
Poplatek za provoz systému shromazdovani,sbéru
Poplatek ze psu
Poplatek z pobytu
Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
Poplatek z ubytovaci kapacity
Spravni poplatky
Dan z hazardnich her
Dar z nemovitych véci
Neinvest.pfij.transfery z vSeo
Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci souhrn.dota¢
Ostatni neinvesti¢.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraju
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraju
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraju
Investi¢ni pfijaté transfery ze statnich fondt
Investi¢ni pfijaté transfery od krajl
Investi¢ni pfijaté transfery od krajl
Investi¢ni pfijaté transfery od krajl
Sankéni platby pfijaté od jinych subjektl
Pitna voda
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s k
PFijaté nekapitalové pfispévky a nahrady
PFijaté nekapitalové pfispévky a nahrady
Skolni stravovani
Prijmy z poskytovani sluZeb a vyrobkud
Cinnosti knihovnické
Ostatni zalezitosti kultury
Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkud
Prijaté neinvesti¢ni dary
Sportovni zafizeni v majetku obce
Bytové hospodarstvi
Pijaté nekapitalové pfispévky a nadhrady
Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde nezaraze
Sbér a svoz komunalnich odpadu
Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez nebezp.
Prevence vzniku odpadu
Sankéni platby pfijaté od statu, obci a kraju
PFijaté neinvesti¢ni dary
PFijaté neinvesti¢ni dary
Cinnost mistni spravy
PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a jejich ¢
PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitych véci a jeji
Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci

Schvaleny rozpocet

2019

2 000 000,00
50 000,00
200 000,00
2 000 000,00
494 000,00
4100 000,00
380 000,00
14 000,00
70 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
72 000,00
527 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172 000,00
173 000,00
0,00

0,00

40 000,00
0,00

1 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00
50 000,00
0,00

87 000,00
100 000,00
20 000,00
100 000,00
0,00

0,00

0,00

35 000,00
0,00

0,00

5 000,00
10 800 000,00

Upraveny rozpocet
2019

2300 000,00
50 000,00
224 000,00
2000 000,00
494 000,00
4300 000,00
380 000,00
14 000,00
70 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
72 000,00
527 000,00
29 000,00
159 700,00
360 665,00
173 160,00
71 605,00
107 000,00
35 000,00
1354 149,00
200 000,00
200 000,00
260 000,00
4 000,00
231 439,00
246 486,00
12 097,00
2 387,00
46 705,00
6 705,00
1000,00
0,00

37 920,00
10 550,00
23 000,00
70 000,00
50 000,00
66 550,00
89 420,00
100 000,00
20 000,00
100 000,00
500,00

506 916,00
1700,00
52 307,00

- 5000,00
5400,00
5000,00

15 106 361,00

Ocekavané plnéni
rozpoctu 2019

2300 000,00
50 000,00
224 000,00
2000 000,00
494 000,00
4300 000,00
380 000,00
14 000,00
70 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
72 000,00
527 000,00
29 000,00
159 700,00
360 665,00
173 160,00
71 605,00
107 000,00
35 000,00
1354 149,00
200 000,00
200 000,00
260 000,00
4 000,00
231 439,00
246 486,00
12 097,00

2 387,00
46 705,00
6 705,00

1 000,00
0,00

37 920,00
10 550,00
23 000,00
70 000,00
50 000,00
66 550,00
89 420,00
100 000,00
20 000,00
100 000,00
500,00

506 916,00
1700,00
52 307,00

- 5000,00
5 400,00
5000,00
15106 361,00

Navrh rozpoctu

2020

2500 000,00
60 000,00
250 000,00
2100 000,00
494 000,00
4300 000,00
380 000,00
14 000,00
90 000,00
10 000,00
0,00

10 000,00
72 000,00
527 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172 000,00
173 000,00
0,00

0,00

45 000,00
0,00
1000,00
30 000,00
0,00

0,00

0,00

70 000,00
50 000,00
0,00

112 000,00
100 000,00
20 000,00
100 000,00
0,00

0,00

0,00

35 000,00
0,00

0,00
5000,00
11 720 000,00
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VYDAJE
Schvaleny rozpocet Upraveny rozpocet Ocekavané plnéni Navrh rozpoctu
Par Pol Org Nazev 2019 2019 rozpo¢tu 2019 2020
2143 XXXX 0000 Cestovniruch 300 000,00 193 630,00 193 630,00 805 000,00
2143 5137 0029 Drobny hmotny dlouhodoby majetek 0,00 17 424,00 17 424,00 0,00
2143 5169 0029 Nakup ostatnich sluzeb 0,00 18 760,00 18 760,00 0,00
2143 5171 0029 Opravy a udrzovani 0,00 91 821,00 91 821,00 0,00
2212 XXXX 0000 Silnice 580 000,00 438 000,00 438 000,00 910 000,00
2212 5169 0006 Nakup ostatnich sluzeb 0,00 363,00 363,00 0,00
2212 6121 0006 Budovy, haly a stavby 0,00 141 637,00 141 637,00 0,00
2219 XXXX 0000 Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
2310 XXXX 0000 Pitna voda 18 000,00 26 000,00 26 000,00 68 000,00
2310 5139 0000 Nakup materialu jinde nezafazeny 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00
2310 5169 0000 Nakup ostatnich sluzeb 0,00 - 7900,00 - 7900,00 0,00
2321 XXXX 0000 Odvadénia cisténi odpadnich vod a nakladani s k 0,00 0,00 0,00 530 000,00
3111 XXXX 0000 Materské Skoly 1 841 000,00 1841 000,00 1 841 000,00 2147 000,00
3113 XXXX 0000 Zakladni Skoly 663 000,00 663 000,00 663 000,00 673 000,00
3141 XXXX 0000 Skolni stravovani 75 000,00 88 400,00 88 400,00 89 000,00
3314 XXXX 0000 Cinnosti knihovnické 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3319 XXXX 0000 Ostatni zaleZitosti kultury 140 000,00 0,00 0,00 160 000,00
3319 5139 0010 Nakup materidlu jinde nezarazeny 0,00 31 737,00 31 737,00 0,00
3319 5169 0000 Nakup ostatnich sluzeb 0,00 - 140 000,00 - 140 000,00 0,00
3319 5169 0002 Nakup ostatnich sluzeb 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00
3319 5169 0010 Nakup ostatnich sluzeb 0,00 77 053,00 77 053,00 0,00
3319 5175 0010 Pohosténi 0,00 900,00 900,00 0,00
3319 5192 0002 Poskytnuté nahrady 0,00 1000,00 1 000,00 0,00
3319 5192 0010 Poskytnuté nahrady 0,00 553,00 553,00 0,00
3322 XXXX 0000 Zachovania obnova kulturnich pamatek 48 000,00 58 148,00 58 148,00 60 000,00
3326 XXXX XXXX Poftizeni,zachovani a obnova hodnot mist.kultur,n 0,00 0,00 0,00 80 000,00
3349 XXXX 0000 Ostatni zalezitosti sdélovacich prostfedku 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00
3399 XXXX 0000 Ostatnizalezitost kultury, cirkvi a sdél. prostfedku 35 000,00 59 000,00 59 000,00 35 000,00
3412 XXXX 0000 Sportovni zafizeni v majetku obce 112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00
3419 XXXX 0000 Ostatni télovychovna ¢innost 50 000,00 50 000,00 50 000,00 60 000,00
3429 XXXX 0000 Ostatni zajmova cinnost a rekreace 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
3612 XXXX 0000 Bytové hospodaistvi 50 000,00 120 100,00 120 100,00 50 000,00
3631 XXXX 0000 Vefejné osvétleni 1797 000,00 203 883,00 203 883,00 230 000,00
3631 6121 0022 Budovy, haly a stavby 0,00 1593 117,00 1593 117,00 0,00
3633 XXXX 0000 Vystavba a udrzba mistnich inZenyrskych siti 0,00 0,00 0,00 300 000,00
3633 6121 0023 Budovy, haly a stavby 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00
3635 XXXX 0000 Uzemni planovani 467 000,00 91 600,00 91 600,00 0,00
3639 XXXX 0000 Komunalni sluzby a tizemni rozvoj jinde nezaraze 1481 000,00 621 000,00 621 000,00 4528 000,00
3639 5169 0000 Nakup ostatnich sluzeb 0,00 - 7071,00 - 7071,00 0,00
3639 5192 0000 Poskytnuté nahrady 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
3639 6121 0000 Budovy, haly a stavby 0,00 - 960 000,00 - 960 000,00 0,00
3639 6121 0025 Budovy, haly a stavby 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00
3639 6121 0037 Budovy, haly a stavby 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00
3722 XXXX 0000 Sbéra svoz komunalnich odpadl 604 000,00 604 000,00 604 000,00 605 000,00
3723 XXXX 0000 Sbéra svoz ostatnich odpadl (jinych nez nebezp. 200 000,00 220 000,00 220 000,00 252 000,00
3745 XXXX 0000 Péce o vzhled obcia verejnou zeler 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00
3900 XXXX 0000 Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami pro obyvat 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
4372 5492 0000 Dary obyvatelstvu 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00
5213 XXXX 0000 Ochrana obyvatelstva 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
5512 XXXX 0000 Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast 80 000,00 129 669,00 129 669,00 150 000,00
5512 5137 0007 Drobny hmotny dlouhodoby majetek 0,00 154 997,00 154 997,00 0,00
5512 6121 0015 Budovy, haly a stavby 0,00 258 723,00 258 723,00 0,00
6112 XXXX 0000 Zastupitelstva obci 968 000,00 968 000,00 968 000,00 969 000,00
6117 5021 0000 Ostatni osobni vydaje 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00
6117 5139 0000 Nakup materialu jinde nezafazeny 0,00 220,00 220,00 0,00
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6117 5169 0000 Nakup ostatnich sluzeb 0,00 3779,00 3779,00 0,00
6117 5175 0000 Pohosténi 0,00 984,00 984,00 0,00
6171 XXXX 0000 Cinnost mistni spravy 3419 000,00 3779 000,00 3779 000,00 3651 000,00
6310 XXXX 0000 Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00
6399 XXXX 0000 Ostatnifinancni operace 500 000,00 865 670,00 865 670,00 900 000,00
6402 5364 0000 Vratky vef.rozp.ustf.dr.transferl posk.v min.rozp.o 0,00 23 368,00 23 368,00 0,00
VYDAJE CELKEM 13 775 000,00 15 083 265,00 15 083 265,00 17 511 000,00
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FINANCOVANI
Schvaleny rozpocet Upraveny rozpocet Ocekavané plnéni Navrh rozpoctu
Par Pol Org Nazev 2019 2019 rozpoc¢tu 2019 2020
0000 8113 0000 Kratkodobé piijaté pujcené prostredky 2000 000,00 0,00 0,00 0,00
0000 8115 0000 Zmény stavu kratkodobych prostfedkd na bank.uct 0,00 - 1903 320,00 - 1903 320,00 5791 000,00
0000 8124 0000 Uhrazené splatky dlouhodobych pfijatych puj€.pro - 2000 000,00 0,00 0,00 0,00
FINANCOVANIi CELKEM 0,00 -1 903 320,00 -1 903 320,00 5791 000,00



